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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62207013B

2. Data e Regjistrimit 07/10/2016
3. Emri i Subjektit F&M CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 06/10/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Egnatia, Godinë Banimi dhe 
Shërbimi 7,8,10 dhe 11 Kat me 2 Kat Parkimi Nëntokë, 
Njësia Administrative Nr.11, Nj. Strukturore TR/502 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, social 
kulturore, etj. Punime resturimi, vepra betonarme, diga, 
galeri, tunele, etj. Ndertime ujesjellesi, kanalizime dhe 
impiante te vaditjes, etj. Punime te kullimit te ujitjes se 
tokave dhe mbrojtjes se sistemeve hidraulike. Punime dheu, 
murature, betoni, punime shembjesh, etj. Prodhim i 
materialeve te ndertimit, etj. Ndertim n/stacione, kabna dhe 
transformatore, linja te tensionit te larte, te mesem dhe te 
shperndarjes se energjise, etj. Ndertim parafabrikat beton 
arme, struktura metalike dhe druri, etj. Projektime ndertimi, 
studime fizibiliteti, sherbime topografike, gjeologjie, 
gjeoflzike, sizmike, mjedisi, etj. Impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Rruge, autostrada, 
mbikalime, nenkalime, hekurudha, tramvaji, metro, pista 
aeroportuale, etj. Punime nentokesore, ura dhe vepra arti. 
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Sinjalistike rrugore, barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante 
dhe linja telefonike, telekomunikacioni, interneti, etj. 
Shitblerje te materialeve te ndertimit, veglave te punes, 
makinerive dhe pajisjeve te ndertimit, etj. Shitje me shumice 
dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. 
Transport udhetaresh dhe mallrash te ndryshme brenda dhe 
jashte territorit te Republikes se Shqiperise, si dhe 
shfrytezimi i menyrave te transportit te çfaredo lloji: tokes, 
detit dhe ajrit per vete dhe per te trete, etj. Sherbime ne 
fushen e turizmit, agjensi udhetimesh turistike hoteleri, 
turizem, restorante, ndertim resorte e fshatra turistike, etj. 
Tregetim te produkteve dhe sherbimeve te mesiperme 
drejtperdrejt tek klientet ose on - line ne internet. Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e 
shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet 
nga Asambleja e Ortakeve, si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Tregtim dhe prodhim  
brumi-pastiçerie-kafeteri etj. Kultivim dhe tregetim eksport - 
import te frutave te thata , arrore .
Altin Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2016 Deri: 06/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Altin Murati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Egnatia" , Njësia 
Administrative nr.11 ,Njësia Strukturore TR/501, Tiranë . 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: F&M CONSTRUCTION
E-Mail: altimurati@gmail.com  
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Telefon: 0672020231  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-968792-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688393-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit dhe hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, social kulturore, 
etj. Punime resturimi, vepra betonarme, diga, galeri, tunele, etj. Ndertime ujesjellesi, 
kanalizime dhe impiante te vaditjes, etj. Punime te kullimit te ujitjes se tokave dhe 
mbrojtjes se sistemeve hidraulike. Punime dheu, murature, betoni, punime shembjesh, etj. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, etj. Ndertim n/stacione, kabna dhe transformatore, 
linja te tensionit te larte, te mesem dhe te shperndarjes se energjise, etj. Ndertim 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, etj. Projektime ndertimi, studime 
fizibiliteti, sherbime topografike, gjeologjie, gjeoflzike, sizmike, mjedisi, etj. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Rruge, autostrada, mbikalime, 
nenkalime, hekurudha, tramvaji, metro, pista aeroportuale, etj. Punime nentokesore, ura 
dhe vepra arti. Sinjalistike rrugore, barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante dhe linja 
telefonike, telekomunikacioni, interneti, etj. Shitblerje te materialeve te ndertimit, veglave 
te punes, makinerive dhe pajisjeve te ndertimit, etj. Shitje me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. Transport udhetaresh dhe mallrash te 
ndryshme brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, si dhe shfrytezimi i 
menyrave te transportit te çfaredo lloji: tokes, detit dhe ajrit per vete dhe per te trete, etj. 
Sherbime ne fushen e turizmit, agjensi udhetimesh turistike hoteleri, turizem, restorante, 
ndertim resorte e fshatra turistike, etj. Tregetim te produkteve dhe sherbimeve te 
mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose on - line ne internet. Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te 
konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. ")          u be            ("Ndertime civile, industriale, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8C5CDB-2359-4747-80E0-59F7A57D83DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B857BE1B-BF27-4D4C-8E95-83BE6A37AE96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327FD57D-FA60-40B1-ACED-D5DF9B19CD4E
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turistike, bujqesore, social kulturore, etj. Punime resturimi, vepra betonarme, diga, 
galeri, tunele, etj. Ndertime ujesjellesi, kanalizime dhe impiante te vaditjes, etj. 
Punime te kullimit te ujitjes se tokave dhe mbrojtjes se sistemeve hidraulike. Punime 
dheu, murature, betoni, punime shembjesh, etj. Prodhim i materialeve te ndertimit, 
etj. Ndertim n/stacione, kabna dhe transformatore, linja te tensionit te larte, te 
mesem dhe te shperndarjes se energjise, etj. Ndertim parafabrikat beton arme, 
struktura metalike dhe druri, etj. Projektime ndertimi, studime fizibiliteti, sherbime 
topografike, gjeologjie, gjeoflzike, sizmike, mjedisi, etj. Impiante hidrosanitare, 
kuzhina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Rruge, autostrada, mbikalime, nenkalime, 
hekurudha, tramvaji, metro, pista aeroportuale, etj. Punime nentokesore, ura dhe 
vepra arti. Sinjalistike rrugore, barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante dhe linja 
telefonike, telekomunikacioni, interneti, etj. Shitblerje te materialeve te ndertimit, 
veglave te punes, makinerive dhe pajisjeve te ndertimit, etj. Shitje me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. Transport udhetaresh dhe 
mallrash te ndryshme brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, si dhe 
shfrytezimi i menyrave te transportit te çfaredo lloji: tokes, detit dhe ajrit per vete 
dhe per te trete, etj. Sherbime ne fushen e turizmit, agjensi udhetimesh turistike 
hoteleri, turizem, restorante, ndertim resorte e fshatra turistike, etj. Tregetim te 
produkteve dhe sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose on - line ne 
internet. Pervec veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do 
te hyje cdo veprimtari qe do te konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve, si dhe cdo 
veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Tregtim 
dhe prodhim  brumi-pastiçerie-kafeteri etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Godina 52, Hyrja 2, Apartamenti nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960270-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.10.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altimurati@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B581669-A870-47B5-8936-54F0FD9CC60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B581669-A870-47B5-8936-54F0FD9CC60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13A2B11-E65A-4B7A-BDA9-C089F269F17F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Godina 52, Hyrja 2, Apartamenti nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269602-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
vendimi fm construcsion.pdf
XXXXXX 2009  -PF +Shenime e PF-ve(1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380602-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.8993 Rep.,Nr. 2972 
Kol  datë 23.09.2019, midis Altin Murati  (barredhenesi) dhe shoqerise “BANKA 
CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e 
luajtshme te barredhenesit, si garanci per overdraftin te akorduar nga  “BANKA 
CREDINS” sh.a, mbi objektin e meposhtem:  Barredhenesi Altin Murati vendos barre mbi 
100% te kuotave qe zoteron ne shoqerine “F&M CONSTRUCTION” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568343-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A2B65-F895-4A97-87CA-51CBE18E3CA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8A2B65-F895-4A97-87CA-51CBE18E3CA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED5BA7C-2903-4EBB-B6B4-AEC8E31F0B0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CA493A-7243-435F-B63B-BFCAE2DD454E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD10B94-8F61-49C5-9BE6-44AB16F27CA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57BB925-0A27-4412-A91E-FE083B5DC89A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E88298-5B93-4E48-8ED5-C9B7CCBCF6A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4A92D4-6E5C-468E-8B24-6AADB0408026
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76867556-A3DD-439F-965D-78E177185307
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759A6C1E-5803-4F97-B782-A0D6A3387548
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759A6C1E-5803-4F97-B782-A0D6A3387548
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FS_2019_model.xlsx
FS_2019_model.xlsx
Shenime shpjeguese F&M 2019.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE F&M CONSTRUCTION.pdf

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634146-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Marreveshjes Siguruese, date 26.11.2020  Nr. 7492 
Rep., Nr.2870 Kol.., lidhur midis Altin Murati (Barredhenes) dhe  Banka Credins  SHA  
(Barremarres/Kredidhenes) me objekt vendosje barre mbi 100% te kuotave dhe te drejtave 
ne lidhje me to qe zoteron Altin Murati ne shoqerine  F&M CONSTRUCTIO SHPK  si 
dhe mbi kuotat e reja qe mund te zoteroje ne te ardhmen ne kete shoqeri tregtare.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697951-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 07.05.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Egnatia ,Njësia Administrative Nr.11, Nj. Strukturore TR/502, Godinë Banimi 
dhe Shërbimi 7,8,10 dhe 11 Kat me 2 Kat Parkimi Nëntokë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704257-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.05.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Egnatia, Godinë Banimi dhe Shërbimi 7,8,10 dhe 11 Kat me 2 Kat Parkimi 
Nëntokë, Njësia Administrative Nr.11, Nj. Strukturore TR/502;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7C3A8A-9FFD-4208-A741-48008AC59D5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E602B8D-24D5-49E9-AB9B-9C59B0A3FCD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4150B2F-44EE-49B2-A54E-C0DA119D248C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F56BA6-D071-4617-BA73-2695BCC604DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90883D9E-47D4-4AA4-9F91-777C8E499993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B74380-308A-4F5A-B29D-D9BAC441597F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B74380-308A-4F5A-B29D-D9BAC441597F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17696476-54FE-4B0A-9EBC-79CAF323AF93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17696476-54FE-4B0A-9EBC-79CAF323AF93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBFB805-8B0B-4445-B4FB-8C1EEE813846
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Komuna e Parisit, pallati Aurora Construction, kati 8, hyrja nr 5.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Egnatia ,Njësia Administrative Nr.11, Nj. Strukturore TR/502, Godinë Banimi dhe 
Shërbimi 7,8,10 dhe 11 Kat me 2 Kat Parkimi Nëntokë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730714-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2020.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE 2021 F&M.pdf
Pash 2020.xlsx
Pash 2020.xlsx

07/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795926-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.06.10.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Murati")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/10/2021")            u be              ("06/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956713-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE83C9D9-8BCC-4505-8A64-117DBEEDA96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A4F03-D034-4C2A-BC91-AF3401F21267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=522A4F03-D034-4C2A-BC91-AF3401F21267
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A5458D-BF0E-45E6-9D32-B141E64B180E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D811FE-C92C-4F0F-9DB2-6AB289F4546A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826BFDAD-DB12-4593-8E92-5C5566A3349D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6362279-2AFD-4CA0-9C16-E616AFEC5F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847A7452-DAB1-403D-8B50-575A89C938AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DE8B21-E2E7-4014-B146-892007CA7DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DE8B21-E2E7-4014-B146-892007CA7DE4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit.xlsx
Pasqyra financiare 2021 - Copy.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167115-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeFMIFIRMOSURperfundimtari.pdf
Pasqyraepozicionit.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
FMPasqyratFinanciareperfundimtari.pdf

05/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260324-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Egnatia" , Njësia Administrative nr.11 ,Njësia Strukturore TR/501, Tiranë .;         
"

Lista e Dokumenteve:

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328791-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendimiasambleseortakeve.pdf
shenime.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C21730-9228-40BF-A871-E3A5DAEC1F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56D6DEA-B104-4D1B-8D7D-1055D2960E59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F475D042-A33D-421F-9579-B3847060F240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1670D9-1D34-4F11-9E16-23714AD6CF36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279CB1FC-E1C7-4189-AB51-2885A2E0F569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CF63AB-4B68-4D99-B816-953225E419C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3EF4E8-743E-4328-BEDD-408E648F5CDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B5D8DA-932A-4268-8C89-D8F77FD33958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95398BDF-A1AE-4F98-A8A3-0C35998944D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6E0323-4D31-4D92-BB94-0D2DA0240134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93722953-6EC4-4924-A3AE-20B69BECCBA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CAF843-5908-4D10-8661-A457DDAFA34F
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23/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352194-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, social kulturore, 
etj. Punime resturimi, vepra betonarme, diga, galeri, tunele, etj. Ndertime ujesjellesi, 
kanalizime dhe impiante te vaditjes, etj. Punime te kullimit te ujitjes se tokave dhe 
mbrojtjes se sistemeve hidraulike. Punime dheu, murature, betoni, punime shembjesh, etj. 
Prodhim i materialeve te ndertimit, etj. Ndertim n/stacione, kabna dhe transformatore, 
linja te tensionit te larte, te mesem dhe te shperndarjes se energjise, etj. Ndertim 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, etj. Projektime ndertimi, studime 
fizibiliteti, sherbime topografike, gjeologjie, gjeoflzike, sizmike, mjedisi, etj. Impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre. Rruge, autostrada, mbikalime, 
nenkalime, hekurudha, tramvaji, metro, pista aeroportuale, etj. Punime nentokesore, ura 
dhe vepra arti. Sinjalistike rrugore, barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante dhe linja 
telefonike, telekomunikacioni, interneti, etj. Shitblerje te materialeve te ndertimit, veglave 
te punes, makinerive dhe pajisjeve te ndertimit, etj. Shitje me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimor dhe industrial. Transport udhetaresh dhe mallrash te 
ndryshme brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, si dhe shfrytezimi i 
menyrave te transportit te çfaredo lloji: tokes, detit dhe ajrit per vete dhe per te trete, etj. 
Sherbime ne fushen e turizmit, agjensi udhetimesh turistike hoteleri, turizem, restorante, 
ndertim resorte e fshatra turistike, etj. Tregetim te produkteve dhe sherbimeve te 
mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose on - line ne internet. Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo veprimtari qe do te 
konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve, si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Tregtim dhe prodhim  brumi-pastiçerie-kafeteri etj.")          
u be            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, social kulturore, etj. 
Punime resturimi, vepra betonarme, diga, galeri, tunele, etj. Ndertime ujesjellesi, 
kanalizime dhe impiante te vaditjes, etj. Punime te kullimit te ujitjes se tokave dhe 
mbrojtjes se sistemeve hidraulike. Punime dheu, murature, betoni, punime 
shembjesh, etj. Prodhim i materialeve te ndertimit, etj. Ndertim n/stacione, kabna 
dhe transformatore, linja te tensionit te larte, te mesem dhe te shperndarjes se 
energjise, etj. Ndertim parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri, etj. 
Projektime ndertimi, studime fizibiliteti, sherbime topografike, gjeologjie, gjeoflzike, 
sizmike, mjedisi, etj. Impiante hidrosanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtja e 
tyre. Rruge, autostrada, mbikalime, nenkalime, hekurudha, tramvaji, metro, pista 
aeroportuale, etj. Punime nentokesore, ura dhe vepra arti. Sinjalistike rrugore, 
barriera dhe mbrojtje rrugore. Impiante dhe linja telefonike, telekomunikacioni, 
interneti, etj. Shitblerje te materialeve te ndertimit, veglave te punes, makinerive dhe 
pajisjeve te ndertimit, etj. Shitje me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimor dhe industrial. Transport udhetaresh dhe mallrash te ndryshme brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise, si dhe shfrytezimi i menyrave te 
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transportit te çfaredo lloji: tokes, detit dhe ajrit per vete dhe per te trete, etj. 
Sherbime ne fushen e turizmit, agjensi udhetimesh turistike hoteleri, turizem, 
restorante, ndertim resorte e fshatra turistike, etj. Tregetim te produkteve dhe 
sherbimeve te mesiperme drejtperdrejt tek klientet ose on - line ne internet. Pervec 
veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje cdo 
veprimtari qe do te konsiderohet nga Asambleja e Ortakeve, si dhe cdo veprimtari 
tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin ne fuqi. Tregtim dhe 
prodhim  brumi-pastiçerie-kafeteri etj. Kultivim dhe tregetim eksport - import te 
frutave te thata , arrore .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491860-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
FMVendimi.pdf
FM_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
FMshenime.pdf
FM_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Dokument.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3098F17-C4EF-4282-B6CB-81394882879A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2138A6-21D4-4A60-8799-5039EDD7E7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713113D1-A342-4FFF-90FA-2426CE6F5897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE9B8C8-DB0C-4867-8C16-1228B53D4393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166A0350-9FB5-4974-8C7C-0A8A1545EB3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967EF367-E1B2-4AD3-942D-ACFB820CE6CF

